November 2022
MULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORSMULTILAYER CERAMIC CHIP CAPACITORS
积层贴片陶瓷片式电容器
CNA5 3216 [1206 inch]
CNA6 3225 [1210 inch]
* 表示尺寸代码。 JIS[EIA]
车载等级、树脂电极品（低电阻型）
CNA系列

1E
(25V)
1A
(10V)
4,700,000 475
10,000,000 106
22,000,000 226
47,000,000 476
电容范围表 温度特性：X7R（–55 to +125℃、±15%）
电容 尺寸
厚度
（mm）
电容容差
目录型号
额定电压 Edc：100V 额定电压 Edc：75V 额定电压 Edc：50V 额定电压 Edc：25V 额定电压 Edc：16V
2.2µF 3216 1.60+0.30,–0.20 ±10% CNA5L1X7R1N225K160AE CNA5L1X7R1H225K160AE
4.7µF
3216 1.60+0.30,–0.20 ±10% CNA5L1X7R1H475K160AE
3225 2.50±0.30 ±10% CNA6P1X7R2A475K250AE CNA6P1X7R1H475K250AE
10µF
3216 1.60+0.30,–0.20 ±10% CNA5L1X7R1H106K160AE CNA5L1X7R1E106K160AE CNA5L1X7R1C106K160AE
3225 2.50±0.20 ±10% CNA6P1X7R1H106K250AE
22µF 3225 2.50±0.30 ±20% CNA6P1X7R1E226M250AE
电容范围表 温度特性：X7S（–55 to +125°C、±22%）
电容 尺寸
厚度
（mm）
电容容差
目录型号
额定电压 Edc：10V
22µF 3216 1.60+0.30,–0.20 ±20% CNA5L1X7S1A226M160AE
47µF 3225 2.50±0.30 ±20% CNA6P1X7S1A476M250AE